
  

UCHWAŁA NR 518/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego rocznego planu kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r. poz.566), art. 68 w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  

oraz uchwały nr 5816/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 sierpnia 2022 

roku w sprawie ustalenia Regulaminu kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zaktualizowany roczny plan kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W związku ze zmianą Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach przyjętego Uchwałą nr 36/24 z dnia 15 maja 

2024 roku aktualizacji ulega Roczny plan kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego na 2024 rok zatwierdzony uchwałą nr 8479/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 stycznia 2024 roku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli i Audytu oraz 

Dyrektorom Departamentów i Równorzędnych Komórek Organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego zaangażowanych w realizację 

zaktualizowanego rocznego planu kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego na 2024 rok.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 czerwca 

2024  r. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


